2

[image: ]
Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

№ 200-VII РД

		                                                         Принято
29 сентября 2023 года

О признании  утратившим  силу  Решения Думы
города Ханты-Мансийска от 12 марта 2015 года № 623-V РД «Об экспертной комиссии
по оценке предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей в городе Ханты-Мансийске»

Рассмотрев проект Решения Думы города Ханты-Мансийска «О признании утратившим силу Решения Думы города Ханты-Мансийска от 12 марта 2015 года № 623-V РД «Об экспертной комиссии по оценке предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей,                                 их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей в городе Ханты-Мансийске», руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу Решения Думы города Ханты-Мансийска:
от 12 марта 2015 года № 623-V РД «Об экспертной комиссии по оценке предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время                      не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц,                              их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей                         в городе Ханты-Мансийске»;
от 30 октября 2015 года № 710-V РД «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 12 марта 2015 года № 623-V РД                               «Об экспертной комиссии по оценке предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей в городе Ханты-Мансийске»;
от 28 апреля 2017 года №111-VI РД «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 12 марта 2015 года № 623-V РД                               «Об экспертной комиссии по оценке предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей в городе Ханты-Мансийске»;
от 28 сентября 2018 года № 282-VI РД «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 12 марта 2015 года № 623-V РД                                «Об экспертной комиссии по оценке предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей в городе Ханты-Мансийске».
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Думы
города Ханты-Мансийска				 	                       К.Л. Пенчуков
Подписано
[bookmark: _GoBack]29 сентября 2023 года
image1.png